
13.07.2024

Jméno a příjmení Ročník Team/Bydliště Čas

DÍVKY do 14 let:

1. KŘÍŽOVÁ Veronika 2013 Triathlon Team Tábor 00:39:01

2. BEDNÁŘOVÁ Justína 2016 Triathlon Team Tábor 00:44:26

3. TOMEČKOVÁ Tereza 2010 Sokol atletika Jistebnice 00:44:55

4. MIKULÁŠOVÁ Eliška 2015 Triathlon Team Tábor 00:45:07

5. TÁBORSKÁ Anna 2014 Sokol Senohraby 00:49:10

6. ELHENICKÁ Anna 2012 Dědice 00:50:31

7. KROMKOVÁ Ema 2011 Sokol Sudoměřice u Tábora ------

CHLAPCI do 14 let:

1. MIKULANDA Alexandr 2012 Sudoměřice u Tábora 00:35:41

2. ŠLECHTA František 2010 KOVO Praha 00:38:41

3. BEDNÁŘ Jiří 2013 Triathlon Team Tábor 00:39:29

4. TOMEČEK Matěj 2012 Sokol atletika Jistebnice 00:41:17

5. RICHTER Filip 2014 Triathlon Team Tábor 00:43:01

6. ELHENICKÝ Adam 2015 Dědice 00:48:05

7. KROMKA Václav 2013 Sokol Sudoměřice u Tábora 00:52:15

8. ELHENICKÝ Martin 2017 Dědice 00:56:10

9. TÁBORSKÝ Adam 2016 Sokol Senohraby 00:57:56

10. MIKOLÁŠIK Matěj 2017 Sokol Sudoměřice u Tábora 00:58:49

11. DUFEK Matěj 2010 Rudolfov 01:05:13

JUNIORKY 15-19 let:

1. MIŇHOVÁ Zuzana 2008 GS cyklo team Jistebnice 00:39:54

2. DEIMOVÁ Anna 2007 Tábor 00:46:10

ŽENY 20-39 let:

1. NOVÁKOVÁ Nikola 1998 GS cyklo team Jistebnice 00:41:30

2. KUČEROVÁ Lucie ˇ1991 České Budějovice 00:42:13

3. BEDNÁŘOVÁ Eliška 1985 Tábor 00:42:44

4. MARTÍNKOVÁ Adéla 2002 Triathlon Team Tábor 00:42:56

5. KUBŮ Pavlína 1999 FC Táborsko 00:44:45

ŽENY 40-49 let:

1. DEIMOVÁ Miroslava 1977 BLK Tábor 00:40:49

2. SVATOŠOVÁ Ivana 1981 Radkov 00:45:21

3. KŘÍŽOVSKÁ Lucie 1984 Dražice 00:51:15

4. TÁBORSKÁ Jana 1984 Sokol Senohraby 00:52:23

5. DUFKOVÁ Hana 1978 Rudolfov 00:57:15

ŽENY NAD 50 let:

1. UHLÍŘOVÁ Miroslava 1970 Triatlon Ladies Tábor 00:40:26

MUŽI NAD 60 let krátká trasa:

1. MAREK Josef 1956 Obora 21 OK 00:46:28

2. HRSTKA Miroslav 1946 Jesenice 00:59:12

VÝSLEDKY 35. ROČNÍKU SUDOMĚŘICKÉHO TRIATLONU



ŽENY dlouhá trať:

1. DUŠKOVÁ Jitka 1975 Tábor 01:22:57

2. RYJÁČKOVÁ Marie 1985 Kolodílna 01:26:33

3. MALÍŘOVÁ Aneta 1989 Praha 02:01:04

JUNIOŘI 15-19 let:

1. KŘÍŽ David 2010 SAC Dolní Hrachovice 01:14:39

2. ŠIMEČEK David 2005 CTW CYCLING 01:15:41

3. BĚTÍK Vojtěch 2006 Chotoviny 01:16:09

4. DOHNAL Jakub 2007 TJ Častrov 01:19:53

5. SMRŽ Adam 2005 Větrovy 01:24:12

6. DUFEK Daniel 2007 Rudolfov 01:42:21

MUŽI 20-29 let:

1. KOUBA Ondřej 1999 TA3 Projekt 01:10:15

2. KRAUS Ondřej 1996 Apex-Bike Tábor 01:11:59

3. LACHOUT Ondřej 1999 Lvíčci v trávě 01:16:16

4. WEINZETTEL Tadeáš 2002 Lvíčci v trávě 01:18:46

MUŽI 30-39 let:

1. HAVEL Jan 1986 Nicol Team 01:14:56

2. MIKOLÁŠIK Vít 1989 Sokol Sudoměřice u Tábora 01:20:15

3. ANDREAS Dominik 1993 TA3 Projekt 01:22:36

4. KIRPIKOV Denis 1990 Chýnov 01:38:17

5. MATOUŠEK Jan 1986 NAČOZ Miličín 01:43:52

6. RYTÍŘ Michal 1987 Miličín 01:47:14

MUŽI 40-49 let:

1. NOVÝ Lukáš 1976 TT Tálín 01:08:41

2. OPLATEK Eduard 1975 KTP Tábor 01:09:47

3. POLÍVKA Petr 1976 Sedlčany 01:10:52

4. ČERVÁK Jan 1980 OOB TJ Slovan Luhačovice 01:12:12

5. FAKTOR Radovan 1977 CK Hydrant 01:13:55

6. KOPÁČEK Pavel 1984 Bežerovice 01:14:00

7. MIŇHA Petr 1976 GS Cyklo Team Jistebnice 01:16:03

8. PODZIMEK Michal 1975 SDH Padařov 01:16:25

9. VOLEK Michal 1983 Sokol NAČOZ Černošice 01:16:37

10. PETRISKO Lukáš 1984 BK Tábor 01:18:46

11. ELHENICKÝ Patrik 1981 Dědice 01:20:35

12. VAVŘÍK Jan 1984 Pikov 01:22:21

13. TÁBORSKÝ Zdeněk 1984 Sokol Senohraby 01:24:41

14. ŠUHAJ Jan 1983 Kaplice 01:29:50

15. DUFEK Michael 1976 Rudolfov 01:35:29

16. DOHNAL Petr 1977 TJ Častrov 01:35:53

17. RIS Michael 1983 STS Soutice 01:37:24

18. FIALA Richard 1977 Dědice 01:46:29

19. FOITÍK Jakub 1984 HC Predátors Tábor 01:50:31

MUŽI 50-59 let:

1. TŘEBICKÝ Miroslav 1971 Zárybničná Lhota 01:15:59

2. NOVOTNÝ Milan 1971 Mezno 01:16:53



3. KAŠÁK Luboš 1968 Višňová 01:25:01

4. POSPÍCHAL Radek 1972 Sršni Nová Ves 01:28:24

5. BENEŠ Ladislav 1966 Sokol Milevsko 01:31:49

6. ROULE Vojtěch 1968 Dědice 01:34:11

7. CERMAN František 1968 Tábor 01:38:49

8. CAISIN Andrei 1970 Sudoměřice u Tábora 01:39:11

MUŽI NAD 60 let dlouhá trať:

1. REITINGER Petr 1964 KTP Tábor 01:08:56

Letošního 35. ročníku SUTT se zúčastnilo 80 závodníků. Domácích si přišlo zazávodit 6, stejně jako vloni.

Nejstarším závodníkem byl pan Miroslav Hrstka (78 let), nejmladším závodníkem Matěj Mikolášik (6 let).

Nejpočetnější zastoupení měla opět rodina Fialovi, Elheničtí - 5 závodníků.

Patrik Elhenický u nás letos absolvoval 25. triatlon v řadě za sebou.

Dvacet pět účastní také letos dovršil pan Miroslav Hrstka.

Největší zlepšení času na trati měla Zuzana Miňhová - vylepšila svůj osobák o 12,55 minut. 

Velké poděkování patří věrným sponzorům závodu a všem pořadatelům, děkujeme také těm, kteří s námi

vydrželi při hudbě a tanci.

Pokud by ještě někdo chtěl mít doma pamětní půllitr s naším logem, ozvěte se mailem, domluvíme se na 

jeho předání, cena Kč 150,-.

se těší pořadatelé ze Sokola Sudoměřice u Tábora.

Kontaktní adresy:

Miloslav Rechtorik Lucie Tomečková

391 36 Sudoměřice u Tábora 121 391 33 Jistebnice, Táborská 204

tel.: 792313284 tel.: 731402942

E-mail: Tomeckova.Lu@seznam.cz

Na již 36. ročník Sudoměřického triatlonu, který se bude konat jako vždy 

druhou sobotu v červenci, tedy dne 12.7.2025,




